UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Statuta prouincialia et synodalia ecclesie Colonie[n]sis (Köln)

Colonie, 29. IX. 1492

Vorsatz

urn:nbn:de:hbz:466:1-30901

Beatus Hilarius libro vij de trinitate Hoc proprium habet ecclesia
quod dum persecutionem patitur floret, dum opprimitur crescit,
dum contemnitur proficit, dum leditur vivit, dum arguitur
intelligit, tunc stat cum superari videtur

Reverendissimus Dns n'r Dns Adolphus, Sancte Coloniensis ecclesie Archieps, princeps Elector, etc,
mandavit quod Decani collegiales civitatis Coloniensis debeant iungere suis Canonicis,
& ecclesie membris infra scripta puncta, sub pena suspensionis, a perceptione fructuum
firmiter observare & contravenientibus huiusmodi pena iuremissibiliter promodo delicti imponere

Primo quod cum visitant maiorem, tanquam matrem ecclesiam, non debeant choros pertransire,
sed choros eiusdem ecclesie intrare, ac preces, laudes, & gratiarum actiones cum gravitate, et
decorata modulari atque persolvere,

Secundo quod etiam non debeant permanere ante choros maioris ecclesie, &
ibidem infra summum altare, & choros seu cancellos, cum religiosis, aut etiam sine
religione stare & confabulari

Tertio quod in publicis stationibus, & processionibus non debeant se deflectere
extra processiones ad alios externos & fabulando cum illis obambulare

Quarto quod non debeant in maiori ecclesia, aut etiam in illorum ecclesiis tempore
divinorum in religione, aut sine religione fabulando vagari, & deambulare,

Quinto quod etiam non debeant absque religione choros ecclesiarum collegiarum sub
divinis precedere, aut etiam sub statione se absque religione ostentare,
& in publicam prodire

Anno d'ni 1529 die mercurij 17 mensis Julij Dns n'r Decanus Conradus
Orto legu' Doctor prelegit nobis pre scripta quinqz puncta

J 18.

W VIII

14 2

IV
1

Handwritten text on the right edge of the page, likely bleed-through from the reverse side. The text is arranged in vertical columns and includes various characters and symbols, possibly representing a list or a table of contents.